

מדינת ישראל
משרד האוצר - החשב הכללי
מינהל הרכש הממשלתי

א' תמוז תשע"ט
04 יולי 2019

לכבוד
מציעי המכרז

מכרז מרכזי 08-2019 לאספקה של סולר לתחבורה (לגנרטורים) ומזוט למשרדי הממשלה ויחידות הסמך

שלום, רב

1. להלן מענה עורכת המכרז לשאלות המציעים שהתקבלו במשרדנו. יודגש כי מענה לחלק מהשאלות ניתן למצוא במסמכי המכרז ואנו ממליצים למציעי המכרז לשוב ולעיין בהם פעם נוספת.
2. לנוחיות המציעים המענה לעניין פרקי המכרז ונספחיו רוכז לטבלה המצורפת כנספח א' למכתב זה.
3. תשומת לבכם כי במקביל לפרסום הודעה זו, פורסמו באתר מנהל הרכש המסמכים הבאים:
 - 3.1. מסמכי המכרז גרסה 2 ב"עקוב אחר שינויים"
 - 3.2. מסמכי המכרז גרסה 2 "נקי"
 - 3.3. נספח 7- מעודכן
4. בעת הגשת ההצעה יש להגיש את הגרסה העדכנית ביותר למסמכי המכרז.
5. להזכירכם, **מועד ההגשה נקבע ליום 22.07.2019 עד השעה 13:00.**
6. מציע יגיש מסמך זה כחלק בלתי נפרד מהצעתו, בהתאם להנחיות המפורטות במסמכי המכרז.
7. למען הסר ספק, סעיפים שלא קיימת לגביהם התייחסות, נותרו ללא שינוי.

בברכה,

מורן סנדק
עורכת מכרזים מרכזים
מנהל הרכש הממשלתי

נספח א' - מענה לשאלות מציעים

מס"ד	סעיף	עמוד	שאלה	תשובה
1.	כללי		נבקש לקבל פירוט של כמויות צפויות בחלוקה למוצרים	לעורך המכרז אין מידע לגבי נתוני צריכה עתידיים.
2.	כללי		נבקש לקבל כמות אספקה שנתית ממוצעת של סולר ומזוט קל בשנים 2017-2018 כל פריט בנפרד	להלן נתונים כפי שהתקבלו אצל עורך המכרז. יובהר כי נתונים אלו אינם מחייבים: שנת 2017- סולר להסקה - 1409 ק"ל סולר לתחבורה - 6894 ק"ל מזוט קל - 2803 ק"ל מזוט דל גופרית - 544 ק"ל שנת 2018- סולר להסקה - 3010 ק"ל סולר לתחבורה - 5090 ק"ל מזוט קל - 1361 ק"ל מזוט דל גופרית - 483 ק"ל
3.	כללי		אנו מבקשים פירוט של המיכלים (כולל אלו של הגנרטורים), גדלים ומיקומים.	לעורך המכרז אין את הנתונים עבור כלל משרדי הממשלה ויחידות הסמך. כאמור בסעיף 4.1.1.1 המוצרים המוזמנים במסגרת מכרז זה יסופקו ישירות לגנרטורים, הנייחים והניידים, מערכות ההסקה וכל צובר אחר הפרוסים במשרד המזמין בכל רחבי הארץ, כולל יהודה ושומרון ורמת הגולן.
4.	כללי		אנו מבקשים לקבל תוצאות של הבדיקות האחרונות שבוצעו למכלים (אלה הנדרשות במכרז) ומועדים בהן הם בוצעו.	לעורך המכרז אין את הנתונים עבור כלל משרדי הממשלה ויחידות הסמך.
5.	כללי		אנו מבקשים להבין מה זה סולר תחבורה לגנרטורים, אין תקן למוצר כזה, יש תקן אך ורק לסולר תחבורה.	מדובר בדלק מסוג סולר לתחבורה אשר ישמש במכרז 08-2019 לתדלוק גנרטורים
6.	כללי		סולר הסקה זה מוצר שאינו מיוצר עוד על ידי בתי הזיקוק.	ראה שינוי במסמכי המכרז.

כללי			(1) לעורך המכרז אין את נתוני צריכת הדלקים בחלוקה לגופים השונים. להלן נתונים כפי שהתקבלו אצל עורך המכרז ראה נתונים לשנים 2017-2018 בחלוקה לדלקים עבור כלל משרדי הממשלה ויחידות הסמך. יובהר כי נתונים אלו אינם מחייבים: שנת 2017- סולר להסקה - 1409 ק"ל סולר לתחבורה - 6894 ק"ל מזוט קל - 2803 ק"ל מזוט דל גופרית - 544 ק"ל שנת 2018- סולר להסקה - 3010 ק"ל סולר לתחבורה - 5090 ק"ל מזוט קל - 1361 ק"ל מזוט דל גופרית - 483 ק"ל (2) אספקת הסולר במכרז 08-2019 הינה עבור לגנרטורים בלבד. יודגש כי האספקה הנדרשת במכרז הן למשטרת ישראל והן לכלל משרדי הממשלה ויחידות הסמך הינה ארצית ובהתאם לצרכי הגוף המזמין.	7.
כללי	האם יש כמות מינימום להזמנה	ראה שינוי בסעיף 3.4.3 למסמכי המכרז	8.	
פרק 0- מנהלה				
0.1.3	4	אנו מבקשים להכניס למכרז מוצר חלופי מסוג D50 להסקה ולגנרטורים שהוא גם ידידותי לסביבה.	9.	
0.3	6	נבקש להוסיף כי צירוף מזמין יהיה גם בכפוף לאישורו של הספק הזוכה.	10.	
0.3	6	נבקש להכפיף את הדרישה לאספקה מהירה בתוך 4 שעות ממועד קבלת ההזמנה לאילוצים הנובעים משעות הפעילות של מסופי הניפוק אשר, כידוע לכם,	11.	

			אינם פעילים במתכונת של 24/7, וכן להכפיף את הדרישה לאילוצים הנובעים ממיקום האתר אליו נדרשת אספקה מהירה, שכן ברור כי לא לכל אתר בארץ ניתן להגיע בתוך 4 שעות מבחינת מרחקי וזמני הנסיעה.	
12.	1.2.3.7	9	נבקש שישלח לאיש הקשר מטעם המציע הודעה על פרסומים/ הודעות באתר החשב הכללי	אין שינוי במסמכי המכרז.
13.	1.3.3.2	10	נבקשכם לאשר נוסח אישור ר"ח לגבי מחזור מכירות שונה מהנוסח שבנספח 4ב'.	אין שינוי במסמכי המכרז.
14.	1.4.3	11	נבקש כי הדרישה להחתים את קבלני המשנה על התצהיר בנוסח המופיע בנספח 6 תחול רק לגבי קבלני משנה שהן חברות להובלת דלקים ולא תחול על קבלני משנה אחרים כגון מעבדות לבדיקת הדלקים, קבלני משנה לעניין אחזקת הציוד, קבלני משנה לעניין רענון הדלק וכיוצ"ב ולגביהם נבקש לדחות את קיום הדרישה להחיל אותה על הספק הזוכה בלבד.	במועד ההגשה יש להצהיר רק על קבלני משנה שהינם חברות להובלת דלקים ויציגו רישיון ליצור דלקים.
15.	1.6.1.4	12	לא ברור לנו מה ההכוונה במונח "מדיום אופטי".	דיסק או דיסק און קי.
16.	1.6.1.6	13	לא ברור לנו מה שנרשם בסעיף לפיו "אין צורך להגיש את כל מסמכי המכרז" ועל מנת למנוע טעויות ואי הבנות מצד המציעים, נבקשכם להבהיר במדויק אלו מסמכים לא נדרש להגיש, או לחילופין, אלו מסמכים כן נדרש להגיש.	כאמור בסעיף 6.1.6.1 יש לצרף להגשה את כל האישורים והנספחים הנדרשים בסעיף 1.5, כאשר אין צורך להגיש את מסמכי המכרז (כלומר פרקים 0-5 למכרז).
17.	1.9.1.4	14	נבקש להפחית את גובה ערבות המכרז.	אין שינוי במסמכי המכרז.
18.	1.9.1.4.5	14	נבקשכם להבהיר את נושא תוקף הערבות ומאיזה מועד יש למנות את 6 החודשים: האם מהמועד האחרון להגשת הצעות במסגרת המכרז? נבקש כי תנקבו במועד המדויק של תוקף הערבות ולא תשאירו אותו כעניין לחישוב ופרשנות של המציעים.	כאמור בסעיף 1.9.1.4 הגשת ערבות המכרז הינה תנאי לבדיקת הצעת המחיר. בשלב זה יודיע עורך המכרז למציע כי עליו להגיש את הערבות בהתאם לדרישות הסעיף. תוקף הערבות יהיה בהתאם להנחיית עורך המכרז שתינתן בהודעה למציע.

19.	1.12.1	15	חברתנו הינה חברה ציבורית ואינה משלמת אגרה לרשות התאגידים.	ראה שינוי במסמכי המכרז.
20.	1.12.2	15	מבוקש להוסיף סעיף בנוסח הבא: לא יאוחר ממועד תחילת מתן השירותים על פי הסכם זה, מתחייב המזמין לערוך ביטוח רכוש המבטח את האתרים והמבנים בהם מתבצעים השירותים נשוא ההסכם, לרבות תכולה מכל סוג ותיאור הנמצאת בהם, במלוא ערך כינונו, כנגד כל הסיכונים המקובלים בביטוח "אש-מורחב" וכן ביטוח אובדן תוצאתי עקב נזק לרכוש כאמור. הביטוח יכלול סעיף ויתור על זכות תחלוף כלפי הספק ומי מטעמו, ובלבד שהויתור לא יחול לטובת מי שגרם לנזק בזדון.	ככל שיוצגו אישורי קיום ביטוחים חתומים מטעם מי מטעמו של נותן השירותים הזוכה ואשר היקף הכיסוי המצרפי בהם אינו נופל מהנדרש במכרז, המקרה יבחן לגופו.
21.	1.12.2	15	מבוקש להוסיף סעיף בנוסח הבא: המזמין פוטר בשמו ובשם משרדי הממשלה, יחידות סמך והגופים הנלווים, את הספק ומי מטעמו מכל אחריות לנזק שהם זכאים לשיפוי בגינו (או שהיו זכאים אלמלא ההשתתפות העצמית הנקובה בפוליסה) על פי הביטוחים שהתחייב המזמין לערוך כמפורט בסעיף זה. הפטור כאמור לא יחול לטובת מי שגרם לנזק בזדון.	הבקשה נדחית.
22.	1.12.2	15	מבוקש להוסיף סעיף בנוסח הבא: המזמין רשאי שלא לערוך את הביטוחים המפורטים בסעיף זה, כולם או מקצתם, אולם במקרה כזה יחול הפטור האמור בסעיף 1.12.2.7.2 לעיל כאילו נערכו ביטוחים אלו במלואם.	הבקשה נדחית.
23.	1.12.2.1	15	בשורה שנייה מבוקש כי תמחקנה המילים "לטובתו ולטובת מדינת ישראל – משרד האוצר, משרדי ממשלה, יחידות סמך וגופים נלווים" ובמקומן תתווספנה המילים "לכיסוי חבותו החוקית". שורה שלישית - תמחק המילה "את" ובמקומה תתווספנה המילים "אישור המעיד על עריכת".	הבקשה נדחית.

24.	1.12.1.3	15	בשורה שנייה תמחקנה המילים "וכל עוד אחריותו קיימת" ובמקומן תתווספנה המילים "ולעניין אחריות מקצועית וחבות המוצר למשל 3 שנים נוספות מתום ההתקשרות על פי ההסכם".	הבקשה נדחית.
25.	1.12.1.4	15	בשורה רביעית תמחקנה המילים "לכל המאוחר שבועיים לפני" ובמקומן תתווסף המילה "עם".	הבקשה נדחית.
26.	1.12.3.8	16	נבקש לבטל את ערבות הביצוע. מעבר לאמור, זכות להעלות את הערבות לפי שיקול דעת עורך המכרז אינה סבירה ואינה הגיונית.	אין שינוי במסמכי המכרז. תשומת הלב כי עורך המכרז רשאי גם להפחית את גובה הערבות בהתאם להיקף ההתקשרות בפועל.
פרק 2- מפרט טכני				
27.	2.1.1	21	נראה לנו כי נפלה טעות אצלכם בהגדרת המוצר "סולר לתחבורה" שכן התקן הישראלי של הסולר לתחבורה אינו ת"י 107 חלק 3 אלא ת"י 107 חלק 1. כמו כן, הסולר מכונה "סולר 10" ולא "סולר 50" (שכן תכולת הגופרית שבו אינה עולה על 10 PPM כלומר 10 חל"מ).	ראה שינוי במסמכי המכרז.
פרק 3- יישום				
28.	3.4.4	23	אנו מבקשים לקבל פרטים על עלויות הפורטל שמשמש את המשרדים האחרים שאינם המשרדה.	יש לעיין בהוראת התכ"ם 7.7.1.1.
29.	3.4.4	23	בסעיפים אלה אתם מתארים אופציות לעבודה מול לא פחות מ- 3 פורטלים: פורטל הספקים הממשלתי, פורטל ספקים ייעודי אחר שאושר ע"י החשב הכללי ופורטל הספקים של משרתת ישראל. הדרישה להתאמת מערכות הספק ל- 3 פורטלים שונים והעלויות הכרוכות בכך מטילה נטל כבד על הספק הזוכה ונבקשכם לוותר עליה לאפשר התנהלות באמצעים אחרים כגון העברת הזמנות וחשבוניות באמצעות דואר אלקטרוני.	אין שינוי במסמכי המכרז.
30.	3.4.5	23	מבלי לגרוע מהאמור לעיל, לעניין הדרישה לפיה "הזוכה יישא בכלל העלויות הכרוכות בהתחברות לפורטל הספקים הממשלתי" נבקש להבהיר כי האמור יהיה בכפוף לכך שהמזמין ישתף פעולה עם הספק הזוכה לעניין זה ויאפשר	אופן העבודה באמצעות פורטל הספקים מעוגן בהוראת התכ"ם 7.7.1.1 ומחייב את כלל משרדי הממשלה ויחידות הסמך.

			לספק הזוכה התחברות לפורטל בדרך היעילה ביותר.	
31.	3.4.7	23	מנגנון אותו אתם מתארים לגבי עלויות השימוש בפורטל כנגזרת ממס' החשבוניות אשר יופקו ע"י הספק הזוכה הוא מסורבל ולא מובן ונבקשכם להבהיר ו/או לפשט אותו.	אופן העבודה בפורטל הספקים הינו בהתאם להוראת התכ"ם 7.7.1.1 והינו רוחבי עבור כלל הספקים העובדים עם הממשלה.
32.	3.5.3	24	בתי הזיקוק אינם מנפקים בשבתות וביום כיפור ולכן כונן אינו נדרש.	ראה שינוי במסמכי המכרז.
33.	3.5.6	24	המוקד אינו כולל מערכות כמבוקש בסעיף זה, והסעיף אינו ישים.	ראה שינוי במסמכי המכרז.
34.	3.5.7	24	נבקש לשנות את האמור בסעיף באופן שזמן ההמתנה לא יעלה על 180 שניות (במקום 90 שניות כרשום בסעיף).	לא מקובל. ראה שינוי במסמכי המכרז.
35.	3.5.8	25	נבקש כי העברת הנתונים ממערכת ה- ACD לא תהיה מדי חודש אלא מדי שנה.	אין שינוי במסמכי המכרז.
36.	3.8.1	26	נבקש כי שליחת הדוחות תתבצע עפ"י בקשה/ דרישה ולא באופן אוטומטי	אין שינוי במסמכי המכרז.
פרק 4- מימוש				
37.	4.1.1.3	27	נבקש לקבל פירוט של האתרים הקיימים כיום בהם קיים תוואי שטח אשר עשוי לדרוש היערכות מיוחדת.	לעורך המכרז אין את הנתונים עבור כלל משרדי הממשלה ויחידות הסמך.
38.	4.1.1.4	27	נבקש לקבל פירוט של האתרים בהם עשוי להידרש ליווי מאובטח.	לעורך המכרז אין את הנתונים עבור כלל משרדי הממשלה ויחידות הסמך.
39.	4.1.2.1.1	27	נבקש להבהיר שזמן אספקה של 48 שעות לא כולל שבתות וחגים.	ראה שינוי במסמכי המכרז.
40.	4.1.2.1.3	27	נבקש להוסיף כי השהיית המיכלית באתר הינה בהודעה ובתיאום מראש	אין שינוי במסמכי המכרז.
41.	4.1.2.1.5	27	נבקש להבהיר כי ריבוי מיכלים יחשב עיכוב.	אין שינוי במסמכי המכרז.
42.	4.1.2.2.1	27	(א) יש להבהיר שזמן אספקה מהיר של 4 שעות לא כולל שבתות וחגים וכן שעות הלילה שבין 04:00 ל- 17:00. (ב) נבקש להאריך את זמן האספקה ל-6 שעות.	(א) לעניין מועד האספקה- ראה שינוי במסמכי המכרז. עם זאת יובהר כי אספקה מהירה תבוצע לאורך כל שעות היממה. (ב) ראה שינוי במסמכי המכרז
43.	4.1.2.2.1	27	לא ברור לנו איך ניתן לעמוד בזמן אספקה של במקרה של חוסר מענה מהכונן / מוקד השירות?	על הספק הזוכה להבטיח את קבלת ההזמנה באמצעות הפעלת מוקד

הרי במקרה כזה ההזמנה כלל לא התקבלה אצל הספק הזוכה. נא הבהרותיכם.				שירות במהלך שעות הפעילות והשארית כונן לאחריהן.
נבקש כי במקרה של הזמנת סולר להסקה יהיה המזמין חייב לקבל את מלוא הכמות שהוזמנה על ידו	28	4.1.3	44.	תשומת הלב כי עורך המכרז הסיר את הדרישה לאספקת סולר להסקה
נבקש להוסיף כי כמות מתחת ל3 ק"ל תסופק באמצעות מונה המיכלית ואילו כמות מעל 3 ק"ל תסופק באמצעות תאים סגורים + פלומבות. (אין תאים מתחת לכמות של 3 ק"ל) כמו כן, אישור ממסוף הניפוק (החברה המנפקת) יועבר עפ"י דרישת המזמין שכן אישור זה אינו ניתן לנהג במסוף באופן אוטומטי.	28	4.1.3	45.	אין שינוי במסמכי המכרז. ככל שבאתר מסויים תידרש כמות דלק קטנה מתכולת התא ניתן להשתמש במונה (עם כיול בר תוקף) הנמצא במשאית.
במיכליות מזוט לא קיימות פלומבות אלקטרוניות	28	4.1.3	46.	ראה שינוי במסמכי המכרז.
נבקש להבין האם נוהל קליטת הדלקים המתוארים יחול גם לגבי הגנרטורים של משרדי הממשלה ומשטרת ישראל באופן גורף לרבות אלה הנמצאים באתרים מרוחקים ואשר כמויות הדלקים שיוספקו להם הן כמויות קטנות או שבאתרים אלה לא יהיה נוכח נציג של המזמין הרלבנטי.	28	4.1.3	47.	ראה שינוי במסמכי המכרז.
1. נבקש להבהיר כי הסכומים של 150 ₪ ו- 200 ₪ הם בגין כל 1 ק"ל. 2. כמו כן, יובהר כי אין ברשות הספק מיכליות המותאמות לתנאי שטח (X44) ואין ברשותו מיכליות המותאמות לתדלוק רכבים.	28	4.1.3	48.	1. התשלום הינו למיכלית. ראה שינוי במסמכי המכרז. 2. על הספק הזוכה להיערך לספק את השירותים בהתאם לדרישות האמורות במכרז.
יש להבהיר כי תדלוק חם לא יבוצע למיכל הצמוד לגנרטור, דבר המהווה סיכון בטיחותי (ראה תקנה 42א' לתקנות אחסנת רישוי עסקים (אחסנת נפט), תשל"ז – 1976.	30	4.1.3.3.2.2	49.	הספק נדרש ליתן את השירותים לרבות ביצוע התדלוק החם בהתאם לכל דין.
נבקש להוסיף כי האמור בסעיף הינו בכפוף להודעה ובתיאום מראש. בנוסף, במקרה של תדלוק רכבים אחריות איכה"ס הינה על המזמין.	30	4.1.3.3.2.4	50.	הזמנת מיכלית המותאמת גם לתדלוק רכבים תבוצע בעת הזמנת הדלקים. האחריות על ביצוע התדלוק ושמירה על הגנת הסביבה הינה של הספק. כאשר הוא נדרש לעמוד בכל עת בדרישות המשרד להגנת הסביבה

ובדרישות תקנות המים (מניעת זיהום מים) (תחנות דלק) 1997 והוראות מתוכם, ככל שאלו תהיינה רלוונטיות גם לאתרי תדלוק				
(1) הזמנת מיכלית המותאמת לתדלוק רכבים הינה לשם מתן מענה מבצעי, במקרים חריגים, ולא צפויה להתרחש בתדירות גבוהה. (2) התשלום הינו קבוע בעבור המיכלית. (3) זמן המתנת המיכלית הינו בהתאם לאמור בסעיף 4.1.2.2.2. עורך המכרז לא רואה הבדל בין תדלוק צובר לתדלוק רכב ככל ונדרש.	1. נבקש לקבל פירוט באילו אתרים מדובר ומה תדירות האספקות. 2. נבקש להבין האם התוספת בסך 200 ₪ שציינתם מתייחסת להובלה כולה או לקילויטר. 3. נבקש לציין שבכל מקרה יש לקחת בחשבון ולתמחר בהתאם במסגרת התוספת לספק גם את מספר כלי הרכב שיתודלקו ומשך זמן המתנת המכלית באתר.	30	4.1.3.3.2.4	.51
האחריות הינה של הספק אשר נדרש לעמוד בכל עת בדרישות המשרד להגנת הסביבה ובדרישות תקנות המים (מניעת זיהום מים) (תחנות דלק) 1997 והוראות מתוכם, ככל שאלו תהיינה רלוונטיות גם לאתרי תדלוק	יובהר כי מלוא האחריות לפגיעה בסביבה בעת הפריקה תחול על המזמין בלבד.	30	4.1.4	.52
אין שינוי במסמכי המכרז.	נבקש להוסיף בסוף הסעיף: "ובלבד שהמזמין הודיע לספק תוך 48 שעות לאחר ביצוע התדלוק".	31	4.1.4.3	.53
האחריות לאספקת הדלקים במסגרת המכרז הינה של הספק. עם זאת, ככל ובשעת חירום אין בידיו למלא את חובותיו בהתאם לדרישות המכרז, ומאחר והמדינה מקצה 24 מכליות של חברת SOS עבור משטרת ישראל, הוא רשאי לפנות לחברת SOS לטובת שינוע הדלק. יובהר כי עורך המכרז ומשטרת ישראל לא יהיו צד להתקשרות.	מי אחראי על החוזה בין הספק ל SOS? מה עלויות ההובלה אותן יש לשלם ל SOS?	31	4.2.4	.54
הפעולות האמורות בסעיף 4.3.1.5 נדרשות להתקיים בהתאם לזמנים	קיימת סתירה בין סעיף 4.3.1.5 לפיו לא תשולם לספק תמורה בגין בדיקות אטימות, ניקוי וניקוז	31	4.3	.55

			מיכלים, לבין סעיף 4.4.3 הקובע את התשלום עבור פעולות אלה. כמו כן, לא קיימת בדיקת אטימות ויזואלית.	הקבועים בתקנות המים (מניעת זיהום מים) (תחנות דלק), התש"ז 1997. מעבר לבדיקות אלו רשאי המשרד להזמין בדיקות נוספות ואלו יישאו תשלום. סעיף 4.3.1.2 מתייחס לבדיקת אטימות ויזואלית.
56.	4.3.1	31	נבקש כי לנוסח הסעיף תתוסף הוראה לפיה לבקש שתוצאות של בדיקות תקופתיות שבוצעו ע"י הספק הנוכחי יוצגו לספק הזוכה לפני תחילת ההתקשרות.	אין שינוי במסמכי המכרז.
57.	4.3.1.1	31	נבקש לעדכן כי הבדיקות יתואמו בתוך 4 ימי עבודה ולא כפי שמופיע בסעיף	כאמור בסעיף 4.3.1 ביצוע הבדיקות יהיה בתוך 4 ימי עבודה מהודעת המזמין.
58.	4.3.1.3	32	נבקש להוסיף כי ניקוי/ שאיבה תתבצע בכפוף לדגימה שנלקחה מהמיכל והראתה בעיה או לכלוך.	אין שינוי במסמכי המכרז.
59.	4.5	33	(1) נבקש לקבל נתונים של פעולות רענון שבוצעו בפועל בשנתיים שקדמו לפרסום המכרז (2017-2018) תוך התפלגות לאתרים השונים, תדירות הדרישות והכמויות. (2) לא נוכל לקלוט דלקים במסגרת פעולת רענון אשר אינם עומדים בתקן הישראלי הקיים (לדוגמה סולר שתכולת הגופרית בו עולה על 10 חל"מ (PPM) ולכן נבקש להחריג דלקים אלה מהדרישה לריענון באופן שזו לא תחול עליהם. (3) בכל מקרה בו נדרש להחזיר את הדלק שנקלט במסגרת הריענון לבתי הזיקוק קיימת בעיה מבחינת חברת הדלק להזדכות על רכיב הבלו שכבר שולם בגינו. לאור האמור לעיל נבקש להכפיף את הדרישה לביצוע רענון שהספק לא יישא עקב כך כל נזק ו/או חיסרון כיס (מעבר לעלות ביצוע הפעולה) ואם יחולו כאלו הם יחולו על המזמין.	(1) אין בידי עורך המכרז את הנתונים המבוקשים. עם זאת יצוין כי למיטב ידיעתנו סעיף רענון הדלק ישמש למקרים בודדים בלבד. (2) אין שינוי במסמכי המכרז. (3) ראה שינוי במסמכי המכרז.
60.	4.5.1	33	נבקש להבהיר כי עבודות שאיבה יתומחרו בנפרד עפ"י מיקומו הגאוגרפי של הלקוח והאתר אליו יש לפנות את החומר. כ"כ פינוי	אין שינוי במסמכי המכרז.

	לאחר מורשה/ מטמנה יבוצע ע"ח המזמין.			
ראה שינוי במסמכי המכרז.	נבקש את בדיקת עורך המכרז לעניין גובה הקנסות שבסעיף 4.6.	33	4.6	.61
אין שינוי במסמכי המכרז.	סעיף 5- נבקש לסייג כי אספקה של 90% מההזמנה, תחשב לאספקה מלאה.	34	4.6.8	.62
כאמור בסעיף, אי עמידה בתקן השירות תהיה בתנאי שהמזמין ציין בהזמנה את תוואי השטח או דרישותיו מהמיכלית.	סעיף 6- נבקש להוסיף כי האמור בסעיף הינו בכפוף להודעה ובתיאום מראש	34	4.6.8	.63
אין שינוי במסמכי המכרז.	סעיף 8- נבקש כי שליחת הדוחות תתבצע עפ"י בקשה/ דרישה ולא באופן אוטומטי.	34	4.6.8	.64
פרק 5- עלות				
ראה שינוי במסמכי המכרז.	נבקש כי יחידת המידה לאספקת מזוט קל תהיה בקילולטר (כלומר, יחידת נפח) ולא בטון (יחידת משקל).	36	5.2.1.3	.65
אין שינוי במסמכי המכרז.	נבקשכם לקבוע כי מחיר הבסיס עבור המזוט הקל יהיה בהתאם למחירוני בתי הזיקוק ולא המחיר התאורטי של מוצרי דלק שאינם בפיקוח המתפרסם ע"י מנהל הדלק.	36	5.2.3.1.3	.66
ראה שינוי במסמכי המכרז.	קיימת טעות בדוגמא של חישוב ימי העסקים הקובעים לצורך חישוב מבנה מחירי הדלק לחודש ינואר 2019 והימים צריכים להיות: 19, 20, 21, 27, 28 בדצמבר ולא הימים אותם ציינתם בסעיף. לאור האמור לעיל, נודה על בדיקתכם ותיקון הסעיף.	37	5.2.3.4	.67
תשומת הלב כי כאמור בסעיף 5.2.5.4.1.2 ההצמדה עבור מרווח השיווק מבוצעת מדי 6 חודשים.	לא הגיוני שחישוב ההצמדה ייעשה רק לאחר קבלת החשבונית במשרד ונראה לנו כי ההצמדה צריכה להיות מחושבת מראש לפני הוצאת החשבונית ולהופיע במחירון שיפרסם עורך המכרז למשרדי הממשלה הנזכר בסעיף 5.2.1.3.	38	5.2.5.2.1.4	.68
ראה שינוי במסמכי המכרז.	מרווח המקסימום אותו קבעתם בסעיף זה בסך של 100 ש"ח אינו ריאלי שכן מרווח זה כולל את הן את עלות ההובלה הניפוק והן את הרווח לספק הזוכה. לאור האמור לעיל נבקשכם לבטל את מרווח המקסימום, ולחילופין,	40	5.5.3	.69

			להגדיר אותו כמרווח נטו עליו יתוספו עלויות ההובלה והניפוק.	
70.	5.5.7	40	קיימת אי התאמה בין המשקל היחסי של הדלקים כפי שמצויין בעמודה מס' 8 לטבלה לבין המשקל היחסי של הדלקים בקובץ האקסל המיועד למילוי והגשת ההצעה.	ראה שינוי במסמכי המכרז.
71.	5.5.7	40	סכום הבלו שציינתם בעמודה מס' 5 לטבלה הינו שגוי	ראה שינוי במסמכי המכרז.
72.	5.6.1.1.1	41	נכון ליום יציאת המכרז ביו דיזל מסוג B7 אינו מיוצר ואינו מאושר לשימוש ועל כן לא ניתן להתחייב לאספקתו.	התקן הישראלי לסולר למנועי דיזל (ובכלל זה גנרטורים) ת"י 107 חלק 1 והתקן הישראלי לסולר להסקה ת"י 107 חלק 2 מאפשרים שימוש בסולר המכיל עד 7% ביודיזל (להלן תערובת B7). גם התקנים האירופים המקבילים מאפשרים שימוש בתערובת B7 כתחליף לסולר. יובהר כי רכישת סולר מסוג ביודיזל B7 תהא בהתאם לדרישת עורך המכרז כאשר כמובהר בשינוי שנעשה בסעיף 5.6.1.1.3 לספק תינתן הזכות לסרב.
73.	5.6.1.1.1	41	אין מוצר כזה B7 באותה מידה אפשר להחליט באופן שרירותי לקבוע גם כל ערך אחר. למה לא להחליט על B12? אם רוצים לקדם רכש "ירוק" (סעיף 5.6.1.1) הרי יש תקן ישראלי לביודיזל, B20, וכן B30' וניתן להשתמש בהם.	שימוש בתערובות עם שיעור ביודיזל גבוה מ 7% דורש ציוד (כגון גנרטור, דוד, תנור) המותאם לכך ועל כן מכרז זה אינו כולל דרישות בנושא.
74.	5.6.1.1.1	41	הדרישה לספק לכם סולר מסוג B7 אינה ישימה שכן למיטב ידיעתנו אין בישראל שום גורם המייצר ו/או משווק מוצר זה ולכן אין לו זמינות בשוק.	הדרישה לרכש סולר מסוג ביודיזל B7 תותאם לזמינות המוצר בשוק
75.	5.6.1.1.1	41	אספקת ביודיזל - מבקשים אפשרות לספק גם B20 ולא רק B7	שימוש בתערובות עם שיעור ביודיזל גבוה מ 7% דורש ציוד (כגון גנרטור, דוד, תנור) המותאם לכך ועל כן מכרז זה אינו כולל דרישות בנושא.
76.	5.6.1.1.2	41	נכון ליום יציאת המכרז ביו דיזל מסוג B7 אינו מיוצר ואינו מאושר	ראה שינוי במסמכי המכרז.

			לשימוש ועל כן לא ניתן להתחייב לתוספת המחיר המבוקשת.	
77.	5.7.1	42	היות ומחירי הדלק מתעדכנים בכל 1 לחודש, המחיר הקובע הוא המחיר במועד האספקה ולא במועד הוצאת ההזמנה, הרי לא ייתכן שמשרד יוציא הזמנה ביום חמישי לצורך הדוגמה, שיוצא 28.2, עבור אספקה ביום א' ה 3.3 ויקבל חשבונית לפי מחירי פברואר. הספק משלם לבית הזיקוק ורשויות המיסים לפי מועד האספקה.	ראה שינוי במסמכי המכרז וכן בסעיף הפיצויים המוסכמים 4.6.
78.	5.7.2	42	החשבונית שתוגש למזמין צריכה לכלול בתוכה כבר את הפרשי ההצמדה ולא נראה לנו סביר והגייוני שחישוב הפרשי ההצמדה יהיה רק לאחר הגשת החשבונית	ראה שינוי במסמכי המכרז.
נספחים				
79.	נספח 1- ערבות הצעה		נבקש לתקן את נוסח הערבות לפיו תשלום סכום כלשהו על פיה יהיה בתוך 15 ימים מתאריך קבלת דרישתכם הראשונה ולא בתוך 15 ימים מתאריך דרישתכם הראשונה. בנוסף, נבקש להוסיף לנוסח הערבות את ההוראה המקובלת בנוסחי ערבויות בנקאיות אשר לפיה הערבות אינה ניתנת להעברה ו/או להסבה ו/או להמחאה. כמו כן, וכפי שכבר ציינו לעיל, נבקש בנוסח הערבות יהיה נקוב מראש תאריך התוקף שלה במקום שהוא יהיה נתון לחישובים ופרשנויות מצד המציעים, דבר שעלול להביא לטעויות ולפסילה של הצעות.	אין שינוי במסמכי המכרז.
80.	נספח 2- חוזה שימוש בפורטל הספקים	כללי	נבקש להבהיר לגבי הלו"ז המתוכנן של הטמעת פורטל הספקים במשטרה? מהכתוב ניתן להבין שהפורטל אינו מבצעי במלואו. האם כך?	למשטרה פורטל ספקים ייעודי והינו פעיל.
81.	נספח 2- חוזה שימוש בפורטל הספקים	5 (2+3)	מבקשים לקבל פירוט לגבי המאמצים המתקיימים למניעת פגיעה באבטחת מידע על ידי הממשלה. נבקש גם הבהרה שהמזמין ישפה את הספק בגין כל נזק שיגרם בעקבות כשל באבטחת מידע.	אין שינוי במסמכי המכרז. נוסח ההסכם הינו בהתאם לאמור בהוראת התכ"ם 7.7.1.1
82.	נספח 2- חוזה שימוש	16	אנו מבקשים למחוק את האפשרות של המדינה לבטל את ההסכם מכל סיבה שהיא (	אין שינוי במסמכי המכרז. נוסח ההסכם הינו

	בפורטל הספקים		להבדיל ממקרה שח הפרה מצד הזוכה)	בהתאם לאמור בהוראת התכ"ם 7.7.1.1
.83	נספח 2- חוזה שימוש בפורטל הספקים	(1) 8	יש הפניה לנספח ב שאינו קיים	נוסח ההסכם הינו בהתאם לאמור בהוראת התכ"ם 7.7.1.1. יש לעיין במסמך זה.
.84	נספח 4- אישור ר"ח		נבקש להגיש אישור ר"ח בנוסח שונה מהמפורסם בנספח 4.	יש להגיש את הנוסח כפי שמפורסם במסמכי המכרז ללא שינוי.
.85	נספח 7- הצעת המחיר		נבקש הבהרה שכן מסמכי המכרז מבקשים הצעת מחיר למזוט קל ואילו הצעת המחיר למזוט כבד, כ"כ ידוע לנו על מזמין אחד לפחות של עורך המכרז הצורך מזוט כבד.	ראה שינוי בנספח 7 למסמכי המכרז.
.86	נספח 8- דרישות ביטוח	ביטוח חבות מעבידים	(א) בסעיף 2 במקום המלים "גבול אחריות לא יפחת מסך – 500,000 דולר ארה"ב" נבקש לרשום "גבול אחריות בסך – 500,000 דולר ארה"ב". (ב) בסעיף 3 לאחר המילה "עובדיו" נבקש להוסיף את המילה "המועסקים". (ג) בסעיף 4 את המילה "המבוטח" נבקש להחליף במילה "הספק".	(א) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ב) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ג) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל.
.87	נספח 8- דרישות ביטוח	ביטוח חבות מעבידים	(א) סעיף 2 – תמחקנה המילים "לא יפחת מסך" ובמקומן תתווסף המילה "בסך", וכן תמחק המילה "(שנה)". (ב) סעיף 3 – תמחקנה המילים "מוצרים ושירותים נלווים". (ג) סעיף 5 – תמחקנה המילים "יחידות סמך וגופים נלווים".	(א) "בסך" - הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. לעניין מחיקת המילה "שנה" - הבקשה נדחית ביחס לנוסח סעיף ונספח הביטוח במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל בכל מקרה בו תקופת הביטוח שונה משנה.. (ב) הבקשה נדחית ככל ובמסגרת המכרז נדרש הספק לאספקת מוצרים

ושירותים נלווים ולהיפך. (ג) הבקשה נדחית.				
(א) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ב) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ג) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ד) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ה) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל.	(א) בסעיף 3 במקום המילים "גבול אחריות לא יפחת מסך – 5,000,000 דולר ארה"ב" נבקש לרשום "גבול אחריות בסך – 5,000,000 דולר ארה"ב. (ב) בסעיף 5 לאחר המילים "פועלים או פעלו בו" הבקש להוסיף את המילים "למעט הפריט / חלק הרכוש עליו פעלו במישרין". (ג) בסעיף 9 את המילה "המבוטח" נבקש להחליף במילה "הספק". (ד) בסעיף 8 לאחר "אירוע תאונתי" להוסיף "פתאומי ובלתי צפוי" (ה) בסעיף 9 במקום "המבוטח" לרשום "ספק"	ביטוח אחריות כלפי צד שלישי	נספח דרישות ביטוח -8	88.
(א) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ב) "בסך" - הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ג) "שנה" - הבקשה נדחית ביחס לנוסח סעיף ונספח הביטוח במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – משנה. (ג) הבקשה נדחית. (ד) הבקשה נדחית.	(א) סעיף 1 – לאחר המילים "אחריותו החוקית" תתווספה המילים "של הספק". (ב) סעיף 3 – תמחקנה המילים "לא יפחת מסך" ובמקומן תתווסף המילה "בסך, וכן תמחק המילה "(שנה)". (ג) סעיף 5 – ימחק (ד) סעיף 7 – ימחק (ה) סעיף 8 – לאחר המילה "תאונתי" תתווספה המילים "פתאומי ובלתי צפוי".	ביטוח אחריות כלפי צד שלישי	נספח דרישות ביטוח -8	89.

				(ה) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל.
90.	נספח דרישות ביטוח -8	ביטוח חבות מוצר	(א) סעיף 5 – ימחק (ב) סעיף 6 – לאחר המילה "תאונתי" תתווספנה המילים "פתאומי ובלתי צפוי". (ג) סעיף 8 – תמחקנה המילים "היצרן וכל הפועלים מטעמם" ובמקומן תתווספנה המילים "עובדיו ומנהליו".	(א) הבקשה נדחית. (ב) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ג) הבקשה נדחית.
91.	נספח דרישות ביטוח -8	ביטוח אחריות מקצועית	(א) בסעיף 1 את המילים "גבול האחריות לא יפחת מסך – 1,000,000 דולר ארה"ב" נבקש להחליף במילים "גבול אחריות בסך – 1,000,000 דולר ארה"ב". (ב) בסעיף 3 (1) במקום המילים "כתוצאה ממהילת דלקים" נבקש לרשום "כתוצאה מנזק עקב מהילת דלקים".	(א) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ב) הבקשה נדחית.
92.	נספח דרישות ביטוח -8	ביטוח אחריות מקצועית	סעיף 1 – תמחקנה המילים "לא יפחת מסך" ובמקומן תתווסף המילה "בסך". סעיף 3.2 – לאחר המילים "בגין שימוש" תתווספנה המילים "הספק בתום לב".	(א) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ב) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל.
93.	נספח דרישות ביטוח -8	ביטוח כלי רכב	(א) מחיקת "ביטוח כלי רכב, פוליסה מספר _____ וכן מחיקת סעיף 1 (ב) בכותרת הסעיף לאחר המילים "ביטוח כלי רכב" נבקש להוסיף את המילים "על שם חברת דלק שינוע בע"מ בהתאם לרשימה בתיק החברה". (ג) בסעיף 1 נבקש למחוק את המילה "כמקובל" הסוף הסעיף בסעיף 2 – (1) נבקש למחוק את המילה "לפחות". (ד) בסעיף 2 (2) (עמ' 79) לאחר המילים "התפוצצות וזיהום" נבקש להוסיף את	(א) הבקשה נדחית (ב) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל ככל ובמתן ה/ירותים ייעשה שימוש בכלי רכב על שם חברת דלק שינוע בלבד. (ג) הבקשה נדחית. מחיקת המילה "לפחות" -הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח,

המילים" תאונתי, פתאומי ובלתי צפוי." (ה) כמו כן נבקש למחוק את המילה" לפחות "ובסיפא לסעיף לאחר המילים "2,000,000" דולר ארה"ב "נבקש להוסיף את המילים" לרבות במסגרת הפוליסה לביטוח אחריות כלפי צד ג."				במידה ויתקבל אישור ביטוח חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ד) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. (ה) לפחות - הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל. לרבות במסגרת פוליסת צד ג' - הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל.
(א) סעיף 1 – תמחקנה המילים "לשם המבוטח התווספו כמבוטחים נוספים: מדינת ישראל – משרד האוצר, משרדי ממשלה, יחידות סמך וגופים נלווים, בכפוף להרחבי" ובמקומן יתווספו המילים " הפוליסות כוללות הרחבי". (ב) סעיף 2 – המספר "60" יוחלף במספר "30". (ג) סעיף 3 – תמחקנה המילים "יחידות סמך וגופים נלווים". (ד) סעיף 7 – לאחר המילים "מעשה או מחדל" תתווספה המילים "בתום לב".	כללי	נספח 8- דרישות ביטוח	94.	(א) הבקשה נדחית. (ב) הבקשה נדחית. (ג) הבקשה נדחית. (ד) הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל.
בסיפא לסעיף 9 לאחר המילים "בכל הפוליסות המבוטחות" נבקש להוסיף את המילים "אולם אין באמור בכדי לגרוע מחובות המבוטח ו/או זכויות המבוטח עפ"י דין".	כללי	נספח 8- דרישות ביטוח	95.	הבקשה נדחית ביחס לנוסח נספח הביטוח, במידה ויתקבל אישור חתום עם השינוי המופיע בשאלת ההבהרה – הוא יתקבל.
נבקש לתקן את נוסח הערבות לפיו תשלום סכום כלשהו על פיה יהיה בתוך 15 ימים מתאריך קבלת דרישתכם הראשונה ולא בתוך 15 ימים מתאריך דרישתכם הראשונה. בנוסף, נבקש להוסיף לנוסח הערבות את ההוראה המקובלת בנוסחי		נספח 9- ערבות ביצוע	96.	אין שינוי במסמכי המכרז

		ערביות בנקאיות אשר לפיה הערבות אינה ניתנת להעברה ו/או להסבה ו/או להמחאה		
97.	נספח 10- התממשקות עם מערכת המחשוב של המשטרה	נבקש הבהרות על כל תכולת הממשקים והלוגיקות הנדרשות לעדכון ערכים אלו.	הנספח הטכנולוגי מתאר את תצורת העבודה הקיימת במ"י ואת הדרישות הבסיסיות לסנכרון מידע בין מערכות המחשוב של הספק לבין מערכות המחשוב של מ"י, אפיון מפורט יעשה עם קביעת ספק זוכה.	
98.	נספח 10- התממשקות עם מערכת המחשוב של המשטרה	לא ברור כיצד מגיעות ההזמנות	כיום מגיעות בפקס או במייל או בטלפון מנציג היחידה למשרד הזכין	
99.	נספח 10- התממשקות עם מערכת המחשוב של המשטרה	לא נוכל להתחייב לעמוד בל"ז של 3 חודשים	ראה שינוי במסמכי המכרז	
100.	נספח 10- התממשקות עם מערכת המחשוב של המשטרה	חסר פירוט על ממשק אספקות (הודעת שגיאה)	ראה שינוי במסמכי המכרז	
101.	נספח 10- התממשקות עם מערכת המחשוב של המשטרה	חסר פירוט על ממשק אספקות (הודעת שגיאה)	ראה שינוי במסמכי המכרז	
102.	נספח 10- התממשקות עם מערכת המחשוב של המשטרה	לא ברור איך יגיעו לחברתנו נתוני המלאי של המיכל ומדוע נדרש להעביר ללקוח נתון שיש לו כבר? מה החלק של הספק בתהליך? נדרש פירוט על מערכת המדידים הקיימת – איזו מערכת מותקנת ומה הכוונה שוטף online?	כיום אין מערכת מדידים אלקטרונית בגנרטורים. במידה ויותקנו מדידים אלקטרוניים במהלך ההתקשרות הזכין יצטרך להתממשק אליהם ולהעביר את הנתונים למערכות המזמין לפי דרישות הנספח.	
103.	נספח 10- התממשקות עם מערכת המחשוב של המשטרה	ממשק אספקות (טבלה מספר 6) – סבירות מנה. תזמון הבדיקה מאוחר מכיוון שהאספקה כבר בוצעה. האם לא כדאי לבדוק את זה במועד ההזמנה?	המטרה היא לאתר שגיאות בקובץ הנתונים אשר יגרמו לעיכוב וגרירת תשלומים	
104.	נספח 10- התממשקות עם מערכת המחשוב של המשטרה	האם במשטרת ישראל קיימים מדידים אלקטרוניים בכל המיכלים? אם לא, איך יבוצע ממשק?	כיום אין מערכת מדידים אלקטרונית בגנרטורים. במידה ויותקנו מדידים אלקטרוניים במהלך ההתקשרות הזכין יצטרך להתממשק אליהם ולהעביר את הנתונים	

				למערכות המזמין לפי דרישות הנספח.
105.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	6.2	אנו מבקשים להוסיף בסיפא: " ובלבד שעם קבלת דרישה ו/או תביעה כאמור יודיע המזמין או עורך המכרז על הדרישה ויאפשר לספק להתגונן מפניה ולא יתפשר בהסכם פשרה בגין הדרישה האמורה מבלי לקבל את הסכמתו בכתב של הספק קודם לכן."	ראה שינוי במסמכי המכרז
106.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	10.1	אנו מבקשים לבטל את האפשרות לבטל את ההסכם מכל סיבה שהיא (להבדיל מהפרה).	אין שינוי במסמכי המכרז
107.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	10.7	להוסיף בסיפא "על אף האמור, הסבה לחברה אשר הספק מחזיק באמצעי השליטה בה לא תהווה הפרה של סעיף זה"	אין שינוי במסמכי המכרז. במקרה של הסבת זכות או חובה יש לפעול בהתאם לאמור בסעיף 15 להסכם.
108.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	9.1	מה הכוונה בביטוי "הפרה מידע חמורה"? לא ממש ברור ונתון לפרשות ועל כן לא סביר שיהווה הפרה יסודית המזכה בביטול ולכן יש להסיר מסעיפי ההפרה היסודית ולהפכה להפרה רגילה המזכה בביטול לאחר מתן התראה ואפשרות לתקן ההפרה. בהתאם לבטל את סעיף 10.9	אין שינוי במסמכי המכרז
109.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	9.2	למה הכוונה בביטוי: "הפרה משמעותית"? לא ממש ברור ונתון לפרשנות ועל כן לא סביר שיהווה הפרה יסודית המזכה בביטול ולכן יש להסיר מסעיפי ההסרה היסודית ולהפכה להפרה רגילה המזכה בביטול לאחר מתן התראה ואפשרות לתיקון ההפרה. בהתאם לבטל את סעיף 10.9	אין שינוי במסמכי המכרז
110.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	11.1.1	במקום המילה "מיידי" אנו מבקשים לכתוב "בהתראה בת 7 ימים מראש ובלבד שבמהלכם לא תוקנה ההפרה"	אין שינוי במסמכי המכרז
111.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	13	המילים "נספח 13" תוחלפנה במילים "נספח 8"	ראה שינוי במסמכי המכרז
112.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	13.3	תמחקנה המילים "לכל המאוחר שבועיים לפני" ובמקומן תתווסף המילה "עם".	אין שינוי במסמכי המכרז
113.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	14.1	נבקש להוסיף בסוף המשפט הראשון לסעיף 14.1 את המילים: "בהתאם לקבוע בדין".	אין שינוי במסמכי המכרז

114.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	14.1	(1) לאחר המילה "באחריות" אנו מבקשים להוסיף את המילים "על פי הדין". (2) לאחר המילה "תביעה" אנו מבקשים להוסיף את המילים "ובכפוף לקבלת פס"ד חלוט שלא עוכב ביצועו- המורה כך".	אין שינוי במסמכי המכרז
115.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	14.1	בשורה הראשונה לאחר המילה "באחריות" תתווספנה המילים "על פי דין". בשורה החמישית לאחר המילים "או תביעה" תתווספנה המילים "וזאת על פי פסק דין חלוט".	אין שינוי במסמכי המכרז
116.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	14.2	בשורה הרביעית, אנו מבקשים להוסיף לאחר המילה "המזמין" את המילים "והבאים מטעמו"	ראה שינוי במסמכי המכרז
117.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	14.3	אנו מבקשים להוסיף סעיף 14.3 כלשוננו: "על אף האמור בהסכם זה בדבר חובת הספק ואחריותו, בכל מקום בו נושא הספק באחריות ו/או בפיצוי ו/או בשיפוי על פי הסכם זה, כפופים לתנאים המצטברים דלהלן: (1) התקבל פס"ד שביצעו לא עוכב המורה כן (2) המזמין ו/או הבאים מטעמו הודיעו לספק על כל תביעה או דרישה כאמור מיד עם היוודע לו על כך ואפשר למזמין לנהל את ההגנה ולא התפשר בשמו ובמקומו ללא אישורו של הספק מראש ובכתב (3) בשום מקרה הספק לא יישא בנזקים עקיפים ו/או תוצאתיים לרבות כלכליים וכן בגין מעשה ו/או מחדל של המזמין ו/או מי מטעמו הוראות סעיף זה יחולו אף לאחר סיום ההסכם ו/או ביטולו."	אין שינוי מסמכי המכרז
118.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	15.1	אנו מבקשים להוסיף : "על אף האמור, הסבה לחברה אשר הספק מחזיק באמצעי השליטה בה לא תהווה הפרה של סעיף זה"	אין שינוי מסמכי המכרז
119.	נספח 11- חוזה/ הסכם ההתקשרות	15.2	אנו מבקשים להוסיף: "ובלבד שמלוא זכויות הספק בהתאם להסכם זה תישמרנה"	אין שינוי מסמכי המכרז